ZACAZ

Station

IntermarchA®© - Criel-sur-Mer

Les Marais - Z.A. Saint-LA©onard -

Route de Touffreville - D226/D925
76910 - Criel-sur-Mer

En bordure D925 (Dieppe > Eu) -
Lien en prA©paration

La station A I'enseigne
IntermarchA®© alors qu'elle est
situA© juste A cA'tA© d'un
Carrefour Contact

50.010890 1.316342

19/11/25
1.791€

19/11/25

Liste des stations pour Criel-sur-Mer ( 76910)

Gasoil+ Gasoil

03/12/25
1.619€

E85

21/10/25
0.678€

GPL

Total Contact - Criel Automobiles
100, route Havelange - D925
76910 - Criel-sur-Mer

50.022079 1.325623

04/08/25
1.899€

04/08/25

04/08/25
1.769€

04/08/25
1.719€
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